XXXXXX

             XX函〔XX〕XX号
XX(执收单位)关于审核XX（申请人）的减缴（免缴、缓缴）XX（具体政府非税收入项目）申请的函

钦州市财政局：

XX（申请人）因XX的原因向我单位报送了申请减缴（免缴、缓缴）XX（具体政府非税收入项目）的完整材料。经核，根据《XX》（文号）第几条XX的规定，我单位认为申请人符合减缴（免缴、缓缴）XX（具体政府非税收入项目）的有关规定，初步同意其申请事项。现将申请人请示转你局，请审核。
附件：XXX（申请人）关于减缴（免缴、缓缴）XX（具体政府非税收入项目）的请示（含相关佐证材料）
XXX（执收单位名称）

年  月  日

联系人及电话：XX，XX